PORTARIA Nº 6.846/2008    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO    INSTITUÍDA PELA PORTARIA 6.819/2
Ter, 27 de Dezembro de 2016 10:29

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 6.846/2008

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA 6.819/2008.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

R E S O L V E :

 1 / 3

PORTARIA Nº 6.846/2008    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO    INSTITUÍDA PELA PORTARIA 6.819/2
Ter, 27 de Dezembro de 2016 10:29

Art. 1º Substituir o servidor SEBASTIÃO ROSA NETO, designado pela Portaria nº 6.819/2008,
para compor a Comissão Sindicante, pela servidora
SOLANGE BARROSO CORNÉLIO FERREIRA

Art. 2º Em virtude da substituição mencionada no artigo 1º, fica prorrogado o prazo da Portaria
6.819/2008 por mais 15 (quinze) dias.

Art. 3º Permanecem inalterados os demais artigos da Portaria 6.819/2008.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 18 de fevereiro de 2008.

 2 / 3

PORTARIA Nº 6.846/2008    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO    INSTITUÍDA PELA PORTARIA 6.819/2
Ter, 27 de Dezembro de 2016 10:29

MAURO TADEU TEIXEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PAULA ANDRÉA DIRENE RIBEIRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 3 / 3